גדעון מורן
ע"י ב"כ עו"ד גיל דחוח ו/או עו"ד גלית רוטנ ג' ד'
שאול המלך 35, תל אביב
טל': 03-6030710; פקס: 03-6030711

גזר דין (נאשם 1)

1. הנאשם 1 בתיק זה, גדעון מורן, הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בביצוע העבירות הבאות:
באישום הראשון ב-10 עבירות של שימוש במידע פנים שמקורו באיש פנים, לפי סעיף 52ד לחוק ניירות ערך,
תשכ"ח-1968 (להלן: "**חוק ניירות ערך**"), באישום השני ב-6 עבירות של שימוש במידע פנים בידי איש פנים
לפי סעיף 52ג לחוק ניירות ערך, ו-3 עבירות לפי סעיף 53(א)(4) לחוק ניירות ערך. באישום השלישי בעבירה
לפי סעיף 54(א)(2) לחוק ניירות ערך ביחד עם סעיף 29(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק
העונשין**") ועבירה לפי סעיף 53(א)(4) לחוק ניירות ערך.

פרטי האישום

2. לפי המפורט בכתב האישום, הנאשם יזם ויועץ כלכלי בעל ידע רב בתחום שוק ההון, כיהן בתקופה
הרלוונטית לכתב האישום במגוון תפקידים בחברות ציבוריות ופרטיות. בין היתר, כיהן כדירקטור בחברה
הציבורית כלנית כרמון שירותי תוכנה בע"מ (להלן: "**כלנית**"), כדירקטור בחברה הציבורית י.ז.

ראיתי בעניין זה להפנות לדברים שכתבתי בפרשת ממון, שם התייחסתי בסעיף 24 לגזר הדין להלכה שקבע בית המשפט העליון בע"פ 5023/99 **חכמי נ' מדינת ישראל**, פ"ד נה(3) 427, 406 (2001).

הקנס ישולם ב-12 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 3.9.2017 ובכל 3 לחודש לאחריו. אי תשלום אחד או יותר מהתשלומים הנ"ל יעמיד את כל יתרת הקנס לתשלום מידי.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתן היום, ב' אב תשע"ז, 25 יולי 2017, במעמד הצדדים.

חאלד כבוב, שופט